
Beredningsgruppen 
Måndagen den 7 juni kl 13.15-16.30, teamsmöte 
(samordnare från livsperspektiven och koordinatorer för RKPH deltar från kl 15.00) 
  

Dagordning: 

1. Föregående mötes minnesanteckningar 
Inga justeringar. 

2. Nära vård, målbildsarbete, omställningsarbete, forskning, fokusvecka  
Viktigt att nära vård dockas ihop med andra arbeten så som RKPH, Nya perspektiv osv. 
Våren har handlat om att sprida kunskap, kännedom och engagemang för omställningen 
till nära vård samt att ge möjlighet till deltagande i utformandet av målbilden. 
För att ge förutsättning för ägandeskap över målbilden och omställningen hos högsta 
ledning föreslår samordningsgruppen att det under hösten arrangeras två workshops för 
högsta ledning inom kommuner och regionen med fokus på utformandet av målbilden. 
Yvonne tar frågan vidare till Fredrik Larsson. Forumet samlas i höst vid två tillfällen. Linnea 
och Kristin förankrar med politiska referensgruppen. 
Framåt är det också viktigt att nära vård kopplas ihop med kunskapsstyrningen på ett bra 
sätt. 

3. Uppstart planering Nya perspektiv seminarium 17, 5-6 maj 2022 

Start av arbetsgrupp. Anne Bylund har lovat att hålla ihop det och kallar till ett första 
möte. Gunilla Öberg, Eva-Lotta Lindskog, Mia Mossberg, Petra Lundgren och Linnea 
Grankvist kan tänka sig att delta i planeringsgruppen 

4. Aktuellt från regionen och kommunerna 

Nina Sigurdsson ny HR-chef i för hälso- och sjukvården. Ny ekonomichef på gång också. 
Anna Haag kommer att arbeta på sjukvårdsregional nivå. 
Malin Eklund kommer att efterträda Jessica Bergman som socialchef i Årjäng då Jessica 
går över till Region Värmland.  
Ny socialchef i Hammarö kommun, tf Annika Lückner. IngMari Thyr har avslutat sin tjänst i 
Storfors kommun, hennes arbetsuppgifter kommer att fördelas över flera personer. 

5. Info referensgrupp handlingsplan fast läkarkontakt samt arbetsgrupp 

Länsöverenskommelse. Yvonne tar kontakt med Malin Eklund för tillfrågande om 
deltagande i arbetsgrupp fast läkarkontakt. Ulla lyfter frågan till MAS-nätverket. 

6. Workshop 30 augusti, planering, medverkande Josefine Weiteschat  

Inbjudna är beredningsgruppen, RKPH, Livsperspektiven, samordningsgruppen nära vård. 

Planering har gjorts i samråd med livsperspektiven, beredningsgruppen, och RKPH. På 
agendan: dialog om uppdrag, gemensam plattform, förståelse för varandras uppdrag, 
koppling till nära vård och psykisk hälsa. Beredningsgruppens deltagare kommer att 
kontaktas då önskemål finns om att beredningsgruppen pratar kring sitt uppdrag.  

7. Aktualitetskonferensen 30 september, planering  

Livsperspektiven inbjuds tillsammans med länsstyrelsen, Värmlands läns vårdförbund, 
FoU Välfärd med flera som har inspel kring länsövergripande arbete. Beredningsgruppen 
rekommenderar att kunskapsstyrning är en punkt. Kan också vara aktuellt att bjuda med 
samordningsförbund. 

8. Kl 14.00 Aktuellt arbetsgruppen samverkan vid utskrivning, Birgit Häger 

Analysen av nuvarande överenskommelse håller på att sammanställas. 
Sammanställningen förväntas vara klar i början på hösten. Den inkluderar också 
omvärldsspaning. Det kommer att redovisas till Beredningsgruppen och därefter till 
Socialcheferna och Hälso- och sjukvårdsledningen. I analysen ingick också att hämta in 
synpunkter från socialchefsnätverket och hälso- och sjukvårdsledningen. 
Socialchefsnätverket skickade i fredags med att det finns ett önskemål om att 



betalningsansvaret tas bort framåt.  
Det finns synpunkter på att statistiken är svårtolkad, och att de inte representerar 
verkligheten. Viktigt att vi kan identifiera statistiken står för och vad den verkligen 
beskriver. Bland annat pågår journalgranskning för att se djupare på vad som finns bakom 
siffrorna. En undergrupp har tillskapats med fokus på uppföljning av samverkan vid 
utskrivning från psykiatrin, leds av Annika Lind och Malin Nyqvist.  
Josefine Weiteschat och Jenny Wennberg var planerade för att leda arbetsgrupp för 
samverkan vid utskrivning för barn och unga. 

9. Kl 14.15 Nominering kommundeltagare LPO, Sophia Alm och Anna Frödin 
(material bifogas)   

Förslag till nomineringsprocess och uppdragsbeskrivning för kommunala representanter i 
kunskapsstyrningsorganisationen i Värmland. (se bifogad presentation) Kommunala 
representanter finns nu i flera sjukvårdsregionala arbetsgrupper. 
Beredningsgruppen har en roll i den lokala nomineringsprocessen genom att utse 
kommunala representanter. Aktuella nomineringsprocesser lyfts till beredningsgruppen 
och vidare till livsperspektivens nätverk. 

10. Kl 14.30 RKPH, förslag till struktur för kommande arbete, medverkande 
Anna-Carin Johansson och Sophia Alm  
RKPH har sett över syfte och representation i samordningsgruppen RKPH. Hur bör 
representationen se ut i gruppen? De insikter de kommit fram till är att representanterna 
har många olika roller. Det finns ett behov av förankring och avstämning samt samordning 
mellan de olika länsgemensamma stimulansmedlen. RKPH presenterar ett förslag på 
arbetsgrupp som en del av RKPH kopplat till de länsgemensamma styrmedlen. 
Arbetsgruppens uppdrag skulle vara att förbereda underlag, se på fördelning av medel, 
återrapportering samt uppföljning av handlingsplan. Beredningsgruppen ser att det finns 
behov av att diskutera vidare i frågan. Sophia och Anna-Carin sammankallar Mia 
Mossberg, Eva-Lotta Lindskog, Gunilla Öberg, Petra Lundgen samt Josefine Weiteschat för 
att diskutera vidare. 

11. 15.00 samordnarna från livsperspektiven och koordinatorerna för RKPH 
deltar 

Aktuellt från Livsperspektiven 
Mattias Hallberg välkomnas som ny samordnare för vuxenlivet. 
Förslag på ny samordnare Ungdomslivet som ersättare för Birgitta Larsson, Erica Andrén, 
förvaltningschef barn och utbildningsförvaltningen Säffle. Godkännes av 
beredningsgruppen. 
Äldrelivet: 
Samordnare Annika Dahlgren summerar vad som är på gång i äldrelivet. Arbetet pågår, de 
tar en sak i taget och tittar djupare på tex fall, psykiska hälsa äldre, kognitiv svikt vid 
misstänkt demenssjukdom, levnadsvanor samt missbruk och tandvård. Fokus på 
indikatorerna, analys på indikatorerna har påbörjats och en djupare analys är tänkt till 
hösten. Mallen för handlingsplan används flitigt och ger en bra struktur. En diskussion förs 
kring ersättare efter Jessica Bergman.  
Vuxenlivet: 
Mattias Hallberg summerar vad som är på gång i vuxenlivet. Arbete pågår med att 
inhämta kunskap och orientering inom sitt i område. Fokus är att inhämta kunskap. 
Efterträdare för Mattias då han tagit samordnarrollen diskuteras utifrån strategiska 
nätverk och geografi samt vilken funktion som skulle kunna komplettera gruppen, någon 
inom IFO försörjningsstöd ges som exempel. Vuxenlivet återkommer med förslag. 
Vuxenlivet saknar även en regionrepresentant från öppenvårds psykiatrin. Frågan är ställd 
till Madelene Johanzon och tilltänkt person är inte tillgänglig för tillfället.  



Ungdomslivet: 
Josefine Weiteschat summerar vad som är på gång i ungdomslivet. Arbete pågår med 
orientering i uppdraget samt kunskapsinhämtning. De har gått igenom framtagen PPT 
samt analys av indikatorerna. En sammanställning vad som är på gång i länet utifrån 
indikatorerna är på gång.  
Barnalivet: 
Josefine Weiteschat summerar vad som är på gång i barnalivet. Arbete pågår med att 
diskutera kring uppdraget samt indikatorerna. Genomgång av uppdrag med hjälp av 
framtagen PPT samt genomgång av indikatorerna har gjorts. Arbete pågår med att se över 
och göra överenskommelsen BHT tydligare. Karin Liden länsstyrelsen har deltagit och 
presenterat Växa i Värmland som är ett arbete som görs tillsammans med Länsstyrelsen i 
Värmland, Region Värmland och fyra av länets kommuner med att ta fram ett universellt 
föräldrastöd. En arbetsgrupp planeras för att starta arbetet med implementering av SUF. 
RKPH: 
Sophia Alm och Anna-Carin Johansson summerar vad som är på gång i RKPH. Planering av 
kommunikation och göra verklighet av handlingsplanen och det jobbas intensivt med 
uppföljning. De jobbar med brukarmedverkan och har nära samarbete med NSPH för 
hållbarhet i samverkan. RKPH har deltagit o fokusvecka nära vård, vad är viktigt för dig 
med fokus på brukarmedverkan 
 
Inspel från beredningsgruppen till liven, det är viktigt ett lyfta in personcentrering samt 
kopplingen till Nära vård i livsperspektivens arbete. 


